‘’Prestação de serviços para Execução do Projeto de Trabalho Técnico Social - PTTS -, na etapa pós-ocupação contendo as
premissas de orçamento, indicadores de acompanhamento, avaliação e metas para o empreendimento Condomínio Familiar

Nova História, localizado à Praça 5, S/N, bairro Jardim Novo, Guapimirim’’

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO :
R$ 280.792,67 (duzentos e oitenta mil, setecentos e noventa e dois reais e sessenta e sete centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 05/11/2024 às 11h (horário de Brasília)

Critério de Julgamento:
Menor preço

Modo de disputa:

Aberto

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, PELA SECRETARIA DE ESTADO DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL -